
UCHWAŁA NR IV/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 100824 O w miejscowości Kozłowice kategorii drogi gminnej, 
poprzez wyłączenie z użytkowania, jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. z 2024 r., 
 poz. 609, poz. 721) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 320) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się odcinek drogi nr 100824 O w miejscowości Kozłowice, położony w obrębie ewidencyjnym 
0039 Kozłowice na działkach ewidencyjnych nr: 1423, 1247, 1130, 1131 i częściowo na działce ewidencyjnej 
nr 1142 (przed zmianą numeracji działki nr: 283/60 arkusz mapy 10, 48/11 arkusz mapy 9, 249/20 arkusz mapy 
8, 250/20 arkusz mapy 8 i częściowo na działce ewidencyjnej nr 114/25 arkusz mapy 8), kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania, jako drogi publicznej. 

2. Przebieg opisanego w ust. 1 odcinka drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3D1132-0472-44C3-9D79-0191332B533F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/31/2024 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

Nr drogi: Droga gminna nr 100824 O w Kozłowicach 

Lokalizacja 
odcinka drogi: 

dz. nr ewid. 1423, 1247, 1130, 1131 oraz częściowo na dz. nr ewid. 1142 (obręb geodezyjny 
0039 Kozłowice) 

Własność: Gmina Gorzów Śląski 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3D1132-0472-44C3-9D79-0191332B533F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/31/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


